
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@ tatar.ru 
adm -aznakav@ m ail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 
E-mail: aznakay@ tatar.ru 

adm -aznakav@ m ail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т «JjQ » / /  2020г.

КАРАР
№ Л /

О внесении изменения в Устав МБОУ «СОШ № 7 
г.Азнакаево» Азнакаевского муниципального района РТ 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 
31.08.2018 №186 «Об Уставе муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 7 города 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан в новой редакции» (в редакции 
постановления от 30.07.2019 №230)

На основании постановления Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 29.04.2019 №101 «О создании психолого­
педагогической службы «Гармония» для организации психолого-педагогической и 
социальной помощи обучающимся в образовательных учреждениях Азнакаевского 
муниципального района» постановляет:

1. Внести в Устав МБОУ «СОШ № 7 г.Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 31.08.2018 №186 «Об Уставе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7 города Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции» (в редакции 
постановления от 30.07.2019 №230), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.7.1 следующего содержания:
«1.7.1. Учреждение филиалов и представительств не имеет. Структурным 

подразделением учреждения является психолого-педагогическая служба 
«Гармония».

2. Уполномочить директора муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 
города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


(Галимова Jl.Р.) провести государственную регистрацию изменения в Устав в 
соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http ://pravo. tatarstan. ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Д.Р.Гилязова.

http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение
к постановлению Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
от «АР» / (______ 2020г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО» АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

г.Азнакаево



Внести в Устав МБОУ «СОШ № 7 г.Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района РТ, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 31.08.2018 №186 «Об Уставе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7 города Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции» (в редакции 
постановления от 30.07.2019 №230), следующие изменения:

Пункт 1 дополнить пунктом 1.7.1 следующего содержания:
«1.7.1. Учреждение филиалов и представительств не имеет. Структурным 

подразделением учреждения является психолого-педагогическая служба 
«Гармония».


